
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4871/

Código da publicação: 4871

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 04:09:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7530/2017

N° do Processo/Ano: 7530/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2017 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66562/2017
04/10/2017 12h28 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7530 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
66562/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2017 PARTES: FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - PREVIBAI CNPJ: 02.694.244/0001-47 FALCON SEGURANÇA LTDA
- ME CNPJ Nº 09.534.869/0001-90 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CÂMERA
SEGURANÇA E CERCA ELÉTRICA, PARA USO NA SEDE DO PREVIBAI, CITO A RUA DA
REPUBLICA N° 3522, CONFORME JUSTIFICATIVA E PEDIDA EM ANEXO, COM ENTREGA
IMEDIATA/URGENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA MESMA. VALOR: R$ 800,00 (OITOCENTOS
REAIS). PRAZO: ENTREGA IMEDIATA/URGENTE, MEDIANTE ORDEM DE FORNECIMENTO.
DOTAÇÃO: AS DESPESAS CORRERÃO PELO ELEMENTO DESPESA - COM RECURSOS DO
ORÇAMENTO VIGENTE DA PREFEITURA DE AMAMBAI-MS. 02.15.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA – PREVIBAI 3.3.90.39.17 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS. 09.272.0002.2040.0000 – MANUTENÇÃO E ATIVIDADE DO PREVIBAI LOCAL E
DATA: AMAMBAI - MS, EM 02 DE OUTUBR DE 2017. JOAO RAMAO PERIERA RAMOS – DIRTOR
PRESIDENTE PREVIBAI JOSÉ ELIAS TEIXEIRA – CONTADOR CRC: 009841/0-0

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4871/-pprocesso-administrativo-n-665622017pp04102017-12h28-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-7530-processo-administrativo-n-665622017-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0622017-partes-fundo-municipal-de-previdencia-previbai-cnpj-0269424400/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66562/2017
04/10/2017 12h28 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7530 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
66562/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2017 PARTES: FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - PREVIBAI CNPJ: 02.694.244/0001-47 FALCON SEGURANÇA LTDA
- ME CNPJ Nº 09.534.869/0001-90 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CÂMERA
SEGURANÇA E CERCA ELÉTRICA, PARA USO NA SEDE DO PREVIBAI, CITO A RUA DA
REPUBLICA N° 3522, CONFORME JUSTIFICATIVA E PEDIDA EM ANEXO, COM ENTREGA
IMEDIATA/URGENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA MESMA. VALOR: R$ 800,00 (OITOCENTOS
REAIS). PRAZO: ENTREGA IMEDIATA/URGENTE, MEDIANTE ORDEM DE FORNECIMENTO.
DOTAÇÃO: AS DESPESAS CORRERÃO PELO ELEMENTO DESPESA - COM RECURSOS DO
ORÇAMENTO VIGENTE DA PREFEITURA DE AMAMBAI-MS. 02.15.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA – PREVIBAI 3.3.90.39.17 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS. 09.272.0002.2040.0000 – MANUTENÇÃO E ATIVIDADE DO PREVIBAI LOCAL E
DATA: AMAMBAI - MS, EM 02 DE OUTUBR DE 2017. JOAO RAMAO PERIERA RAMOS – DIRTOR
PRESIDENTE PREVIBAI JOSÉ ELIAS TEIXEIRA – CONTADOR CRC: 009841/0-0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2017 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO 7530 - DISPE... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d50c66747421eea8cccf95cc01f6629ca82301d5a6e_extrato-publica-o-nota-de-empenho-7530-dispensa-de-licita-o-062-2017.pdf

